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DARKSIDERS WARMASTERED EDITION

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0112

Producent Brak

Opis produktu
Darksiders Warmastered Edition to wydana na platformę PC, PS4 itd. odświeżona wersja przygodowej gry akcji Darksiders z
2010 roku. Pierwowzór opracowało studio Vigil Games, a za remaster odpowiada firma Nordic Games.

Fabuła

W kampanii Darksiders: Warmastered Edition nie zmieniło się praktycznie nic. Wcielamy się w Wojnę, czyli jednego z Czterech
Jeźdźców Apokalipsy. Staje się on ofiarą spisku, który doprowadza go do przedwczesnego zainicjowania końca świata i
wywołania wojny między piekłem a niebem. Za tę zbrodnie zostaje skazany na utratę większości swoich mocy, ale otrzymuje
także okazję do udania się na zniszczoną Ziemię w celu odszukania winnych i wymierzenia im kary. Po drodze będzie musiał
poradzić sobie nie tylko z demonicznymi siłami rządzącymi zgliszczami naszej planety, ale także ścigającymi go mściwymi
aniołami.

Mechanika

Również pod względem mechanizmów rozgrywki wydane na platformę PC, PS4 itd. Darksiders Warmastered Edition pozostaje
wierne rozwiązaniom pierwowzoru. Ponownie otrzymujemy więc przygodową grę akcji, w której wydarzenia
obserwujemy z kamery umieszczonej za plecami bohatera. Zabawa sprowadza się do eksplorowania dużych map
o częściowo otwartej strukturze, rozwiązywania okazjonalnych zagadek oraz przede wszystkim przedzierania się
przez hordy przeciwników za pomocą rozbudowanego systemu walki, pozwalającego na korzystanie z wielu różnych typów
uzbrojenia oraz licznych ataków specjalnych. Przygodę urozmaicają okazjonalne bitwy z bossami.

Nie zabrakło także mechaniki rozwoju postaci, pozwalającej na odblokowywanie nowych umiejętności i ulepszanie uzbrojenia,
oraz zdobywania artefaktów zapewniających różnorodne przydatne bonusy.

Kwestie techniczne

Największą atrakcją, jaką oferuje Darksiders Warmastered Edition w porównaniu z pierwowzorem, są zmiany w warstwie
wizualnej. Gra działa w 1080p, animacje są płynniejsze, ulepszono jakość cieni oraz efektów graficznych, a
rozdzielczość tekstur jest teraz dwukrotnie wyższa.
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